

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230601137  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 14. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax:  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601391 vom 13.06.2023: Externe Belegnr. LB2022-1634:				
			Lieferung an: Techrep.at, Fussach				
1	10610		<b>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	2,52	10,08
2	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601391</b>							<b>10,08</b>
			Lieferungsnr. DI230601402 vom 13.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14324:				
			Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg				
3	40870	40870	<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>	1	Stück	8,99	8,99
4	65145	65145	<b>AL-KO AK 7-A, -750 kg, Ø 35 mm</b> AL-KO Zugkugelumkupplung AK 7-A, bis 750 kg, Ø 35 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 12,2 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	17,08	17,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg				
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601402</b>							<b>26,07</b>
6	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601402</b>							<b>26,07</b>

 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
 Wir bestellen mindestens einen der  
 Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230601137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230601415 vom 13.06.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14392:				
7	40784	40784	<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,42 kg	11	Stück	4,13	45,43
			Lieferungsnr. DI230601440 vom 13.06.2023: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14646:				
8	80531	80531	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,21 kg	6	Stück	3,75	22,50
9	90081	90081	<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	4,56	9,12
10	40240	40240	<b>Kegelrollenlager LM 11949/910</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,24	2,48
11	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	19,86	79,44
12	40876	40876	<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	19,95	19,95
13	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601440</b>							<b>133,49</b>
			Lieferungsnr. DI230601358 vom 13.06.2023: Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13926#1:				
14	20462	20462	<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008200 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14425	2	Stück	6,58	13,16
15	90068	90068	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,	1	Stück	4,14	4,14

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230601137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg				
16	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601358</b>				<b>17,30</b>
			Lieferungsnr. DI230601351 vom 13.06.2023: Lieferung an: Leyrer + Graf Baugesellschaft m.b.H., Gmünd Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14659:				
17	80524	80524	<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S</b>	3	Stück	21,91	65,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg				
18	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601351</b>				<b>65,73</b>
			Lieferungsnr. DI230601341 vom 13.06.2023: Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14660#1:				
19	20238	20238	<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b>	30	Stück	0,16	4,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,12 kg				
20	20229	20229	<b>Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm</b>	20	Stück	0,47	9,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,36 kg				
21	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601341</b>				<b>14,20</b>
			Lieferungsnr. DI230601389 vom 13.06.2023: Lieferung an: Swietelsky AG, Asten Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14662:				
22	40062	40062	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b>	10	Stück	0,87	8,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg				
23	40063	40063	<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b>	10	Stück	0,25	2,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
24	40069	40069	<b>TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot</b>	20	Stück	1,50	30,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg				
25	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601389</b>				<b>41,20</b>
			Lieferungsnr. DI230601379 vom 13.06.2023: Lieferung an: JM Automobile, Ilz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14669:				

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230601137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	80454	80454	Handbremshebel, f. AL-KO 161/251 R, 251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	44,46	44,46
27	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601379</b>							<b>44,46</b>
			Lieferungsnr. DI230601401 vom 13.06.2023: Lieferung an: Gernot Jurtin GmbH, Altenmarkt im Pongau Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14670:				
28	20460	20460	BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	6,86	6,86
29	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601401</b>							<b>6,86</b>
			Lieferungsnr. DI230601439 vom 13.06.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14672#1:				
30	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 34,00 kg	5	Stück	21,81	109,05
31	200630	200630	FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,44	14,40
32	20063	20063	FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	7	Stück	1,44	10,08
33	200610	200610	FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	8	Stück	1,82	14,56
34	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	4,13	33,04
35	40226	40226	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	1,01	10,10
36	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601439</b>							<b>191,23</b>
			Lieferungsnr. DI230601438 vom 13.06.2023: Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14673:				
37	80524	80524	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	21,92	43,84

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230601137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,88 kg</b>				
38	80592	80592	<b>Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>	2	Stück	21,56	43,12
			<b>Versandgewicht: 6,40 kg</b>				
39	90174	90174	<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	2	Stück	58,57	117,14
			<b>Versandgewicht: 6,52 kg</b>				
40	402300	402300	<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	6,78	67,80
			<b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>				
41	205630	205630	<b>HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	41,60	41,60
			<b>Versandgewicht: 0,75 kg</b>				
42	20563	20563	<b>HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	41,60	41,60
			<b>Versandgewicht: 0,75 kg</b>				
43	42221	42221	<b>KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	51,83	51,83
			<b>Versandgewicht: 3,45 kg</b>				
44	40032	40032	<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	2	Stück	34,25	68,50
			<b>Versandgewicht: 7,20 kg</b>				
45	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601438</b>							<b>475,43</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.071,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601137 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 101,114